CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

REQUERIMENTO Nº               /2018

(Do Sr. Augusto Carvalho)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº

10.394/2018

Senhor Presidente,

Solicita-se a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº

10.394/2018, que "dispõe sobre gestão de recursos hídricos em edifícios da União,

dos estados, dos municípios e do Distrito Federal”, em razão de extravio da

proposição.

Sala das Reuniões, em         de                de 2018.

Deputado AUGUSTO CARVALHO (SD/DF)

Presidente